一般社団法人

日本ポニーベースボール協会九州連盟

連盟長　川勝　博文　殿
TEL（0942）55-6224　FAX（0942）64-3350

年 月 日 曜日

年 月 日

連絡先（携帯）

殿

交 流 試 合 承 認 書

平成

承認書
返送先

 Fax番号：

連盟長　川勝　博文

（ 球団名 ）

尚、後日規定の報告書にて結果報告をして下さい。

上記の件については、承認します。

（ 代表者名 ）

平成

（球団名）

対戦相手

（ﾘｰｸﾞ名）

場　所

交 流 試 合 許 可 申 請 書

当球団は、下記の通り交流試合を行いたいと思いますので、承認頂きますよう

　　お願い致します。

記

日　時

平成　　年　　月　　日 一般社団法人

　日本ポニーベースボール協会九州連盟

連盟承認印欄

 氏　名 ：